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Lukijalle

Kokoelman nimi ilmentää tiettyä saamattomuutta? Mut
ta sen lisäksi nimi sisältää melko totaalisen tilanneanalyysin.
Liike suuntautuu kohti elämän ehtoota eikä sisyfosmainen
puurtaminen ja yhä uudelleen yrittäminen tuota juuri mitään
tulosta.

Monenlaisia nimiä ehdin kokoelmalleni antaa: ”Loppua
odotellessa – Runoja siitä ja sen kestävyydestä”. Ajattelin ja
kaa runot ryhmiin ”Koulun loppua odotellessa; Työttömyyden
loppua odotellessa; Tytöttömyyden loppua odotellessa; Elämän
loppua odotellessa”. Mutta eiväthän nämä hyväkkäät antau
du mihinkään tekniseen jaotteluun.

Oivalsitte jo varmaan, että osa runoista on varsin
vanhoja, vuoden 75 tienoilta, peruskoulun yläasteelta – osa
taas on hyvinkin uusia (vuodelta 2009). En silti ole asettanut
mietteitäni myöskään kronologiseen järjestykseen. Minusta
nimittäin tuntuu siltä, että runot viihtyvät parhaiten juuri
siinä järjestyksessä, kuin ne puhtaaksikirjoittaessani satuin
assosioimaan toisiinsa.

Runot ovat oikullisia katkelmia tajunnanvirrasta, joskin
muutamaan kertaan työstettyjä sellaisia. Ja elämän tavoin,
ne eivät noudata mitään valmiiksi annettua järjestystä vaan
saavat tuon tuostakin ymmälleen.

Runojeni minä on usein uhri, mikä ei ole kirjailijoille
mitenkään harvinainen näkökulma, varsinkaan oinaille. Kun
ihmisellä on tietynlainen tausta ja tiettyjä luonteenpiirteitä,
hän tulee alituiseen jyrätyksi ja hyväksikäytetyksi.



Voisiko näissä olosuhteissa tuntea itseään miksikään
muuksi kuin teuraaksi ja uhripässiksi? En minä ainakaan
lukenut itseäni tohtoriksi jäädäkseni työttömäksi ja
tytöttömäksi. Näin vaan kävi.

Mikään ei nykäise. Ja kun itse alan nykiä, vedän aina
väärästä narusta. Tämä aika tuntuu oikein kammoavan
kaikkea älyllistä. – Työllisyystöinä olen kyllä tehnyt hyvinkin
vaativia ja haasteellisia tehtäviä – vaatimattomalla palkalla,
jopa esitarkastanut väitöskirjan. Työni jälkeä on kyllä
yleensä kiitelty … Mutta silti olen jäänyt ihmettelemään,
mikä työllistettyjen työpanoksesta tekee rahallisesti lähes
arvottoman? Millä oikeudella joitakin kustaan linssiin
loputtomasti?

Onnistumisen kokemuksista en ole liiemmälti päässyt
nautiskelemaan. Sen sijaan jätetyksi tulemisen pelko on
leimannut koko elämääni. Menettämisen kokemusten liuta
tuntuu loputtomalta. Uskomattoman moni tutuistani on
tappanut itsensä, ja naiset ovat olleet yksiä jättämis
automaatteja. – Kaiketi ”Deux ex machina” onkin nykyään
exientekokone?

Vuonna 2009 jouduin luopumaan isästäni. – Ja vielä
sananvapaus minulta koetetaan kaiken tämän lisäksi
riistää: aina on joku hyssyttelemässä ja turpaani tukki
massa … Joskus moisesta tulee ihan pateettinen olo.

Terveisin Teo

PS: Tähän uusintapainokseen
olen tehnyt joitain
pienehköjä muutoksia.
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